Produktdatenblatt

spanninga Batterie-LED-Ricklicht "Pixeo XB / XBA"

Artikelnummer:
Originalnummer:
EAN:

Technische Daten
Anzahl Batterien

¢A spanninga

03111572

135618

8715117013561

2 St.

Ausflihrung Rickleuchte
Ausstattung Riickstrahler
Batterietyp AAA (Micro, LR 03)
Befestigung Schutzblech
Einsatzbereich Fahrrad
Hauptfarbe schwarz
Leuchtdauer max. 120 h
Leuchtmittel LED
_ Material 1 Kunststoff

Beschreibung Gewicht 0,120 kg

SPANNINGA Batterie-LED-Riicklicht "Pixeo XB / XBA" Stromversorgung Batteriebetrieben

SB-verpackt, Schutzblechbefestigung, mit deutschem Priif- StVZ0 konform ja

zeichen

1 rote LED, stoB- und wasserfest, mit integriertem Reflek-
tor, auerst kompakt und 47 g leicht, inkl. 2 Microbatterien
AAA (ca. 120 h Brenndauer), mit Einschaltautomatik durch
Hell-Dunkel- und Bewegungssensor, Gehduse schwarz, ohne
Schutzbiigel
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